中原大學　函

機關地址：320314桃園市中壢區中北路20

0號
聯絡人：鄭竹凱
聯絡電話：03-2652035
傳真：03-2658888

受文者：如行文單位

發文日期：中華民國112年6月7日
發文字號：原教字第1120002005號
速別：普通件
密等及解密條件或保密期限：
附件：如文

主旨：檢送本校112學年度第1學期中英文版本選課報報及宣傳海
報各1份，請查照並惠予公告轉知所屬學生。

說明：
一、選課系統路徑：本校首頁/在校學生/選課系統/CYCU Myse

lf登入/選課系統。
二、自112年7月19日起開放「預排功課表」功能，學生得查詢

、追蹤課程及預排功課表，以協助選課前規劃。
三、選課期間為112年8月2日至112年9月19日止，各階段日程

詳見「選課報報-選課日程表」，注意事項如下：
(一)學生務必在第一、二階段登記時程登記課程，登記時間

先後順序與篩選順序無關，勿急於剛開放時搶先登記。
(二)112學年度第1學期仍大幅增加通識課程選課人次，不要

只登記熱門課程，要妥善分配，不要挑課、不要限制時
段，讓課程有更多元的組合，提高篩選上機率。

四、如有選課問題請洽鄭竹凱先生(電話：03-2652035)或江曉
雲小姐(電話：03-2652034)。

正本：本校各學院及系所、校牧室、軍訓室、學生事務處、國際雲端學院、體育室、

職涯發展處、張靜愚紀念圖書館、語言中心
副本：課務與註冊組、資訊處(均含附件)

|
|
|
|
|
|
|
|
|
|
|
|
裝
|
|
|
|
|
|
|
|
|
|
|
|
訂
|
|
|
|
|
|
|
|
|
|
|
|
線
|
|
|
|
|
|
|
|
|
|
|
|

檔　　號：

保存年限：

第1頁  (共1頁)